BXT3-13/16/19
技术规范
塑带打包机
创新设计 提高生产力 流线化操作 操作的多功能性
轻巧的设计结合坚固的构
造，提供了出色的可靠性
并符合人体工程学
直观的功能确保了整
个生产中的统一操作
全触摸式图形界面简
化了操作和日常维护
可变的拉伸力设置允
许更改生产要求
Signode Switzerland GmbH
技术规范
BXT3-13 / -16 / -19
打包机型号 BXT3-13 BXT3-16 BXT3-19
操作模式 自动/半自动/手动 自动/半自动/手动 自动/半自动/手动
束紧力范围 正常
柔和
400–1200 N
150–750 N
900–2500 N
400–1360 N
1300–4500 N
400–1600 N
可变式束紧力速度范围 0–290 mm/s 0–220 mm/s 0–120 mm/s
重量（包含电池） 3.6 kg 3.8 kg 4.3 kg
尺寸（长 X 宽 X 高） 370 x 141x 135 mm 370 x 141 x 135 mm 370 x 143 x 135 mm
工作场所温度 -10°C 至 +40°C -10°C 至 +40°C -10°C 至 +40°C
工作场所相对湿
度
最高 90% 最高 90% 最高 90%
电池/充电器
充电器类型 Bosch Bosch Bosch
电池充电器使用电压 100 或 110 或 230 V 100 或 110 或 230 V 100 或 110 或 230 V
充电时间 15–30 min 15–30 min 25–35 min
电池类型 Bosch 锂离子电池 18V，2.0Ah Bosch 锂离子电池 18V，2.0Ah
Bosch 锂离子电池
18V，4.0Ah
每次充电后可用打带条数
 · 低束紧力
 · 中束紧力
 · 高束紧力
800
600
400
800
400
200
800
500
300
打包带规范
打包带种类 PET（聚酯纤维）
PP（聚丙烯）
PET（聚酯纤维）
PP（聚丙烯）
PET（聚酯纤维）
PP（聚丙烯）
宽度 9–10，12–13 mm 12–13，15–16 mm 15–16，18–19 mm
厚度
PET 0.4–0.8 mm
  PP 0.5–0.8 mm
0.5–1.0 mm 0.8–1.3 mm
机器特色
实时显示施加的束紧力   
可变式束紧力速度   
打包功能收藏夹   
不同颜色显示工具状态信息   
打包带对齐指示   
打包带灰尘出尘口   
电池保护   
零束紧力封带   
用于悬挂机器在固定位置使用
■ 悬挂架
用于粗糙表面的捆包物
■ 保护底板
用于在恶劣的环境中
进行额外保护
■ 保护套
本公司保留任何技术更改的权利，恕不另行通知。
© 2020 Signode Industrial Group LLC / ID-8428 / O-201013 / www.Signode.com